

Årsredovisning för
Svensk FotoStudio AB

556774-4692

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Montan
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk FotoStudio AB, 556774-4692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fotoverksamhet framförallt inom områdena skol- och förskolefotografering. Bolaget har sitt säte i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Bildi i Malmö KB har per den 22 juli 2024 sålt verksamheten genom en inkråmsförsäljning. Vilket även innebär att Bolaget har slutat med sin fotoverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	524 916	3 234 791	3 715 011	3 445 531
Resultat efter finansiella poster	2 880 614	340 399	84 712	13 525
Soliditet %	78,1	60,6	56,7	58,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat eftersom fotoverksamheten via dotterbolaget Bildi i Malmö KB är såld.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	949 990	281 506
Balanseras i ny räkning		281 506	-281 506
Utdelning		-230 000	
Årets resultat			2 027 782
Belopp vid årets utgång	100 000	1 001 496	2 027 782

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 001 496
Årets resultat	2 027 782
Summa	3 029 278
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	865 000
Balanseras i ny räkning	2 164 278
Summa	3 029 278

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 865 000 kr, vilket motsvarar 865 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		524 916	3 234 791
Övriga rörelseintäkter		13 290	12 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		538 206	3 247 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 869	-1 746 160
Övriga externa kostnader		-308 673	-328 171
Personalkostnader	2	-430 409	-844 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 703	-32 041
Summa rörelsekostnader		-859 654	-2 950 935
Rörelseresultat		-321 448	296 269
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	3 850 128	36 026
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 956	8 164
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3	-691 962	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-60
Summa finansiella poster		3 202 062	44 130
Resultat efter finansiella poster		2 880 614	340 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	20 000
Resultat före skatt		2 740 614	360 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-712 832	-78 893
Årets resultat		2 027 782	281 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 884	104 587
Summa materiella anläggningstillgångar		77 884	104 587
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	2 205 222	947 056
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 205 222	947 056
Summa anläggningstillgångar		2 283 106	1 051 643
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 875	44 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 543	34 526
Summa kortfristiga fordringar		9 418	79 315
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	2 121 382	1 405 937
Summa kassa och bank		2 121 382	1 405 937
Summa omsättningstillgångar		2 130 800	1 485 252
SUMMA TILLGÅNGAR		4 413 906	2 536 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 001 496	949 990
Årets resultat		2 027 782	281 506
Summa fritt eget kapital		3 029 278	1 231 496
Summa eget kapital		3 129 278	1 331 496
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	260 000
Summa obeskattade reserver		400 000	260 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 219	163 626
Skulder till koncernföretag		83 852	83 852
Skatteskulder		674 244	21 938
Övriga skulder		79 313	513 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	162 628
Summa kortfristiga skulder		884 628	945 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 413 906	2 536 895

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Resultat från andelar i koncernföretag	3 850 128	36 026

Exceptionella kostnader

<i>Benämning på exceptionell kostnad</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-691 962	0

Kommentar till not

Dotterbolaget Bildi KB har per den 22 juli 2024 sålt verksamheten genom en inkråmsförsäljning. Försäljningspriset var 4 MKr. Eftersom verksamheten i Bildi är såld har det gjorts nedskrivning till det egna kapitalets nivå i Bildi.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 515	182 434
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-48 919
Utgående anskaffningsvärden	133 515	133 515
Ingående avskrivningar	-28 928	-45 806
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	43 581
Årets avskrivningar	-26 703	-26 703
Utgående avskrivningar	-55 631	-28 928
Redovisat värde	77 884	104 587

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	947 056	911 030
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	1 950 128	36 026
Utgående anskaffningsvärden	2 897 184	947 056
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-691 962	0
Utgående nedskrivningar	-691 962	0
Redovisat värde	2 205 222	947 056

Kommentar

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enligt nedan, upprättat ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Bildi i Malmö Kommanditbolag (Bildi):

- Omklassificeringar m.m. avser händelser i Bildi: Egna uttag 1 900 000 kr (0 kr), egna insättningar 0 kr (0 kr) och årets resultat 3 850 128 kr (36 026 kr)

- Ägardelen avser ansvar för resultatet enligt bolagsavtal.

- Nedskrivning har gjorts till det egna kapitalets nivå i Bildi då hela verksamheten i Bildi är såld.

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Redovisat värde
Bildi i Malmö kommanditbolag	969732-3039	Malmö	2 155 222
Malmö Trädvård AB	559196-4803	Malmö	50 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Bildi i Malmö KB fick i juli 2025 utbetalt andra delen av köpeskillningen vid inkråmsförsäljningen av verksamheten. Dotterbolaget kommer att likvideras under hösten 2025.

Underskrifter

Malmö

Daniel Montan
Daniel Montan
Verkställande direktör

2025-07-31

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Daniel Sjöman
Daniel Sjöman
Auktoriserad revisor



RR REVISION AB
